DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONCEPÇÃO DOS ALUNOS
SOBRE O ENSINO DE FÍSICA EM ESCOLAS PÚBLICAS DO TOCANTINS X POLÍTICAS
PÚBLICAS PARA O ENSINO de autoria de PATRICIA MARTINS GUARDA, LUCIENE
TEIXEIRA GONÇALVES ROMÃO, REGINA LÉLIS DE SOUSA, EMERSON ADRIANO
GUARDA, foi publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/105277

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/105277